

شاهنشاه: دموکراسی مسئول و واقعی باید در ایران برقرار شود

شهبانو: فقط با آزادی بیان و افکار، فرد میتواند شکوفاشود

گزارش تحقیقی گروه بررسی مسایل ایران درباره



شاهنشاه آریامهر در حالیکه لباس استادی دانشگاه «کولنگه» را بر تن دارند، درجه دکتری افتخاری علوم سیاسی این دانشگاه را دریافت میکنند. علیاحمد شهبانو تا آن صحنه هستند.

مردم به آن دموکراسی که انقلاب در آنجا داده و شاهنشاه به آن تاکید دارند، نرسیده اند

آشوبهای ایران برای همیشه پایان یافت

نخست وزیر ایران در صبح با روزنامه السیاسة گفت: صفحه ۲ - ستون اول

کیهان

کودتای نظامی در یمن جنوبی

کاخهای ریاست جمهوری، نخست وزیری و وزارت جنگ بمباران شد

ریشه آشوبهای قم و تبریز و خلاص سیاسی در ایران

حزب ایران نوین راه را بر مشارکت همه احزابی که قانونی بودند بست

پادزهر توطئه ها و بی تفاوتی ها، باز شدن فضای سیاسی ایران و تقویت سیاسی جامعه است

شرایط جدید تر فیص کارکنان دولت

محل خدمت به عوامل تر فیص اضافه شد

آرژانتین با چنگ و دندان جام را تصاحب کرد

در آن لحظاتی که مردم همچنان زده آرژانتین از خانه ها به خیابان ریختند، کاپیتان نایجل پارول لا بل معروف تیم ریورپلات و تیم ملی آرژانتین جام بونستروی شاههای هواخواهان خروشان خود قرار گرفت و چندبار دور افتخار زد (رادیو فوتوی اوسوئینس)

تعداد و نحوه سئالات امتحان اعزام

تعداد و نحوه سئالات امتحان اعزام دانشجویان که روز نهم تیرماه برگزار میشود، از سوی سازمان سنجش آموزش کشور اعلام شد.

خان

پیشرو صنعت ساختمان در ایران

بر اساس قرارداد منعقد بین سازمان آب و برق آذربایجان و شرکت مجم طرح عظیم آبیاری در دشت پهناور شاهپور آذربایجان اجرا میشود

استخدام طراح گرافیک

طراح گرافیک با تجربه تمام وقت مورد نیاز است.

دلیل عدم استفاده سازمان های دولتی و ملی از گونی های پلاستیکی بافته شده ساخت ایران: ۱۱ کارخانه تولید گونی پلاستیکی در شرف تعطیل است

۷ نفر در حریق حمام زنانه کشته شدند

اعظم عباسی، حسن زهرا ۱۰ ساله، عباسی ۱۰ ساله، جعفری ۱۲ ساله و منصفه مولایی که اجسادشان از زیر خروار حجاج خارج شد.

چون مروری

دوستان

تلفن های اداره سرویس و فروش قطعات یدکی

HEPCO

آگهی افزایش سرمایه سهامی کارخانه های صنعتی آزمایش (سهامی عام)

بانک ایرانیان آگهی افزایش سرمایه بانک ایرانیان (شرکت سهامی عام) و ترتیب پذیره نویسی سهام جدید

بانک بین المللی ایران پرداخت سود سهام

بانک بین المللی ایران با کمال خوشحالی به استحضار سهامداران محترم میرساند، طبق پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی بانک، معادل دوازده درصد بود و ده درصد سهام جایزه ای بطور معنایی در اختیار سهامداران محترم سهام قرار داده می شود.

آگهی پذیرش دانشجوی دوره تخصصی

آقای دکتر فضل اله صدر

انتصاب فایسته جناب آقای دکتر فضل اله صدر به ریاست دانشگاه، سیستان و بلوچستان تبریک عرض میکنم.

آگهی افزایش سرمایه سهامی کارخانه های صنعتی آزمایش (سهامی عام)

بانک ایرانیان

ماجرای ترور «الغشمی» از زبان سفیر یمن در تهران

احمد محمد الشنجری سفیر یمن شمالی در تهران در گفتگویی پرده از ماجرای ترور «الغشمی» برداشت و گفت سالم ربیع علی رئیس جمهوری یمن جنوبی در یک تماشای تلفنی با «الغشمی» اعلام کرد که نماینده‌ای از جانب خود به صنعا اعزام داشته است و از رئیس جمهوری فلید خواست که او را بفرستد.

نماینده ربیع علی پس از ورود به دفتر الغشمی گفت که حامل نامی از سوی سالم ربیع علی است ولی منجر به درگیری شد و او را کشتار شدیدی روی داد که باعث کشته شدن رئیس جمهوری یمن شمالی و فرستاده یمن جنوبی شد.

سفیر یمن شمالی در تهران تأکید کرد که شبه جزیره عرب و خلیج فارس بصورت هدف قدرتهای بیگانه درآمده است و ما از این جهت بدنت نگرانیم که حادتر ترور الغشمی سر آغاز ایجاد شاخ و تازمانی در منطقه باشد زیرا قدرتهای بیگانه تنها به شاخ افریقا کتفا نخواهند کرد.

سفیر یمن شمالی گفت اکنون سوختن آن رسیده است که کشورها منطقه همکاری و هماهنگی همه جانبه خود را برای رویارویی با هر گونه خطر خارجی افزایش دهند و این همکاری نباید فقط منحصر به مسائل امنیت منطقه باشد بلکه مسائل عدالتی و اقتصادی را نیز باید در بر گیرد و از طرفی شرایط کنونی ایجاد میکند که کشورهای منطقه از مرحله تبادل نظر و ابراز آمیزگی فراتر روند و به اقدامات اساسی دست بزنند.

● سفیر یمن شمالی گفت بمناسبت درگذشت رئیس جمهوری آن کشور دختر یادبودی از امروز به مدت سه روز در منزل سفیر متوجه خواهد بود.

نخست‌وزیر، درگفت‌وگو با دانش‌آموزان: رستاخیز از این بادها نمی‌لرزد

نخست‌وزیر در گفت‌وگو با دانش‌آموزان در تهران گفت: رستاخیز از این بادها نمی‌لرزد. رستاخیز به اتکالی نیروی لایزال ملت ایران که پشتوانه است، راه خود را و به رهبری شاهنشاهی، سوی دوران تمدن بزرگ که رهبر ایران ترسیم کرده‌اند، ادامه خواهد داد.

نخست‌وزیر در همین زمینه به دانش‌آموزان هشدار داد که در پی هر رویدادی مسائل را نزد خود تجزیه و تحلیل کنند تا به انگیزه‌های هر رویدادی پی ببرند و در مورد این اعلام کارگرمی هم یک تحلیل کوچک بسازند. از مسائل مهم‌تر روشن می‌سازد. نخست‌وزیر افزود: اهمیت حزب رستاخیز در آن است که اصلاحات آن درون راست و نه بیرون‌زور چرا که همه افراد ملت ایران بی‌آنکه پرستش‌های پر کرده باشند عضو حزب رستاخیز هستند و در فضای آزاد رستاخیز این امکان را دارند که حرف‌هایشان را بگویند و نظر بدهند.

مفهوم آزادی

آموزگار در سخنان خود به سخنان یکی از دانش‌آموزان که به ساله آزادی اشاره کرده بود اشاره کرد و مفهوم آزادی فرد را در برابر آزادی جامعه تشریح کرد و گفت: آزادی فرد در آنجا پایان می‌پذیرد که آزادی فرد دیگر ویا جامعه شروع شود.

نخست‌وزیر مسائل آورد که اگر در سینه‌های ما صدها نفر نشسته‌اند، شخصی فریاد بزند آتش آتش و همین امر سبب شود مردم نگران شوند و در نتیجه عهده‌سی

بروید میان مردم

نخست‌وزیر در پاسخ به نظر یکی دیگر از دانش‌آموزان که گفته بود سازمان دانش‌آموزان و بهانه به حزب برای مردم و بیشتر برای مقامات استانبول شتابان شده نیست، روی نقش خود جوانان و اعضای سازمان در شناساندن سازمان خودشان انگشت نهاد و گفت: اگر قرار باشد حزب یا دولت برای شناساندن سازمان شما اقدام کنند، حتماً تأثیر لازم را در فکر مردم به جای نخواهد گذاشت. در حالیکه این وظیفه نخستین خود شماست که با یحی و تبادل نظر و پرسش و چگونگی فعالیت‌هایتان در میان جامعه مردم را با موجودیت سازمان خود از آن‌ها کنید و قسمتی که در مورد بوجه و اعتبار بحث شده بود، آموزش‌گزار گفت این درست است یا اعتباری که می‌شوید یک پادشاه است و یک روستا بنا کرد یا یک مدرسه روستایی ساختن برای سازمان دانش‌آموزان سابقین نویسنده است. کار ماشین نویسی را خودتان انجام دهید.

ما استقلال داریم

نخست‌وزیر پس به سبب استقلال ملی ایران اشاره کرد و گفت: سیاست مستقل ملی ما دنیالرو هیچ کشوری نیست و از جایی اگر گرفته است و تنها کیفیت مشابه کند که ایران یکجا برای حفظ منافع مردم در برابر استعمارگران می‌ایستد و در جای دیگر برای حفظ استقلال مملکت قربانی می‌دهد. اینهاست که چه و راست را بچنان ما ندانند و درباره ایران بد میگویند.

تشیع جنازه دومین قربانی حادثه دانشگاه فردوسی

دومین مجروح حادثه حمله وحشیانه عده‌ای نقابدار به دانشگاه علوم دانشگاه فردوسی بنام علی‌اکبر صبوری خدمتگزار این واحد هاکنون مشغول تشییع یک برنامه وسیع تأمین مسکن کارکنان در سراسر کشور است و علاوه بر آن محافل‌هایی برای تسهيلات ورزشی شرکت نفت و رفع کمبود نواقص در این زمینه بعمل آورده است.

انتصابات در دانشگاه تهران

آنانی و رئیس مرکز تحقیقات مناطق کویری و بیابانی ایران، برای مدت سه سال به عضویت شورای پژوهش‌های علوآب‌چشمی و آنانی کور در آمد.

مصاحبه محمد یگانه درباره بهای نفت

بیروت- خبرگزاری فرانسه: محمد یگانه وزیر اقتصاد و دارایی در مصاحبه‌ای که با خبرنگار روزنامه «ویرجینت» در مورد انجام داد اعلام کرد «ایران همواره آمادوار است که بهای نفت به قیمت سایر انرژی‌های جانشین برسد». یگانه گفت: «باید تغییرهایی برای مقابله با تورم وارداتی و کاهش ارزش سربازی نرخ‌های مبادیاتی گرفته شود. ما همچنین متعهدیم که این تعادل نباید ناگهانی باشد بلکه باید بتدریج انجام گیرد.»

یگانه همچنین گفته است که سازمان تولید نفتی رو یکپارگی است. در واقع در این زمینه‌های آخر تولید گاز نفت سطرز قابل ملاحظه‌ای فرده بوده است بطوریکه دیگر سازاد تولید وجود ندارد.

قرارداد جدید ایران و بازار مشترک

رئیس کمیسیون اقتصادی بازار مشترک دیروز گفت که احتمالاً بازار مشترک به موجب قرارداد جدیدی برای صادرات ایران از حیثیت قائل خواهد شد.

بروز که در پایان دیدار دو روزهاش از ایران با خبرنگاران خارج صحت می‌کرد، افزود: در حال حاضر مقامات ایران و بازار مشترک مشغول بررسی انعقاد یک قرارداد بازاری هستند که به موجب آن بازار مشترک برای صادرات ایران از حیثیت قائل شود.

گیدو بروتر که در طول اقامت خود در تهران با شاهنشاهی ملاقات کرد، افزود: برودی مذاکرات تازمانی بین دو طرف در بروکسل برگزار خواهد شد و احتمال می‌رود که قرار داد مزبور تا پایان سال جاری بین آن‌ها منعقد شود.

بخشنامه نخست‌وزیر: حق کارمندان نباید ضایع شود

نخست‌وزیر طی بخشنامه‌ای خواسته‌های قانونی و حقه کارمندان دولت سرریما اقدام کنند تا حق‌های آن‌ها کاملاً ضایع نشود.

در این بخشنامه نخست‌وزیر یادآوری کرده است براساس دستوریه که در مورد امور مراجع‌کنندگان به وزارتخانه‌ها داده شد، مقام‌های سطح بالای وزارتخانه‌ها باید تا آنجا که ممکن است در حدود مقررات و قوانین امکان‌دار رفاه کارکنان دولت را فراهم کرده و در انجام درخواست‌های قانونی آنان نهایت سرعت و دقت را بکار برند تا به هیچوجه حقی از کارمندی ضایع نشود و تبعیض در کار نباشد.

استخرهای پیش ساخته

COLECO

ساخت آمریکا و فرانسه

- در اندازه‌های مختلف
- نصب فوری
- بدون احتیاج به کندن زمین
- مجهز به دستگاه تصفیه- جاروب و پله

برای منازل، ویلاهای کنار دریا- پاسیونها

در شهرستانها نماینده فعال پذیر فته میشود

نماینده انحصاری شرکت مدرن اسپرت
سلطنت آباد جنوبی- نگارستان دوم شماره ۷- تلفن ۲۳۶۲۰۴ و ۲۳۳۲۶۷
نمایشگاه برای بازدید عموم یکسره از ۸ صبح الی ۱۰ شب باز است



10 YEAR LIMITED WARRANTY AND CHEMICAL SERVICE POLICY

شامپو پروتین گوتی

شامپوکتی فرمولی جدید و کامل برای هر نوع موی سر بخصوص موهای رنگ شده

پروتین محتوی شامپوکتی برای تجدید حیات و رشد و سلامت موی سر

INTERNATIONAL

محصولات دیگر از سری انترنشنال برای آقایان: ادکلن، لوسیون بعد از اصلاح، دندونرنگ ضد لکه، کرم برسان آماده

میهمانی والا حضرت اشرف



از طرف والا حضرت اشرف میهمانی به افتخار دبیر اجرایی اسکاپ (اسمت چپ) برپا شد محمد یگانه وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز شرکت داشت.

از طرف والا حضرت میهمانی به افتخار دبیر اجرایی اسکاپ (اسمت چپ) برپا شد محمد یگانه وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز شرکت داشت.

تغییرات وسیع در دادگستری خراسان

مشهد- به پیشنهاد رئیس کل دادگستری استان خراسان و تصویب وزیر دادگستری این انتصابات در دادگستری استان صورت گرفت:

- حجت‌الاسلام سیدیهان مستشار دادگاههای استان خراسان.
- احمد احمدی، مستشار دادگاههای استان خراسان.
- پسرورزی نوری دادرس علی‌البدل دادگاههای استان خراسان.
- داود گاهای استان، سرپرست غیرنظامی دادگاه دادسرای استان خراسان.
- خیابانزاده رئیس شعبه ۶ دادگاه شهرستان مشهد.
- محمدتقی بدلیبی مستشار دادسرای استان خراسان.
- کریم محتشمی بازرس شعبه چهار مشهد.

استرالیا به ایران اورانیوم می‌فروشد

مذاکرات ایران و استرالیا در زمینه خرید اورانیوم برای نیروگاه‌های اتمی ایران، به نتیجه رسید و قرار شد موافقت‌نامه‌ای در زمینه انتقال مواد هسته‌ای در آتی نزدیک بین دو کشور امضاء شود و به زودی هیس‌های ایزرانی و استرالیایی برای امضای این موافقت‌نامه با یکدیگر ملاقات میکنند.

بیزن نوری مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی و سرپرست همکاری‌های اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی، دیروز ضمن اعلام این مطلب گفت: «در سفر اخیر هیات بلندپایه ایرانی به استرالیا، مذاکراتی پیرامون مسائل بازرگانی میان دو کشور صورت گرفت و طرفین اظهار امیدواری کردند که در زمینه معاملات گوشت، براساس قیمت‌های بین‌المللی واردات این محصول ادامه یابد. به علاوه، مقام‌های بلندپایه استرالیایی آمادگی خود را برای انتقال از یک هیات ایرانی اعلام کردند تا امکان توسعه صادرات ایران و استرالیا را بررسی کنند و به این ترتیب حجم مبادلات بین

رادیاتور آلومینیومی فوندیتال

مدل ۱۰۰ مجهز به پیش مغزی و مسوده

FONDITAL ساخت ایتالیا

مدل جدید فوندیتال دیوار و دره‌های شما را از زود به سیاه نمی‌کند

متناسب برای هر نوع دکوراسیون، زیبایی‌بخش و جذاب به روش نماینده انحصاری در ایران:

بازرگانی ایران دینامیک

تهران پلوی چهار راه ناصرت مشهد ساکنان گلستان
تلفن: ۶۶۸۱۵۸-۶۶۷۱۰۰

شامپوکتی پروتین گوتی

INTERNATIONAL

